PROVEEDOR 400154                                  

Subtotal 384.657,00
2.146,39Perc IIBB Capital Dto672
2.575,66PERC IB BSAS DN57/07

DESC. 20,00% 7,00% 98.472,19

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

60.098,81 346.283,62286.184,81
4.722,05Regímenes Especiales

Total 351.005,67
Son Pesos  Trescientos cincuenta y un mil cinco con 67/100

C.A.E. Nº7313353388687907/04/23Fecha Vto:

Original

http://www.celtrap.com.ar